АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	27.04.2015 г. № 90-р

О назначении ответственного за ведение  Паспорта состояния защиты информации в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с «Концепцией защиты информации на территории Смоленской области на период 2014-2020 годов», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 11 декабря 2014 года № 848 и во исполнение решений Комиссии по информационной безопасности Совета при полномочном представителе Президента Российской федерации в Центральном федеральном округе

1. Назначить ответственного за ведение  Паспорта состояния защиты информации в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области – начальника Отдела по информационной политике пресс-секретаря Старовойтова Дмитрия Анатольевича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                А.В. Голушков